
1 
 

Výzva k podání nabídek 
 

(které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Název výzvy: Rekonstrukce mycího centra Základní škola Třebíč, Horka-Domky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

Předmětem zakázky je demontáž stávajících zařízení, jejich 

vystěhování a následná doprava a instalace nových zařízení mycího 

centra stolního nádobí. Předmětem zakázky je také odvoz obou 

demontovaných zařízení, zajištění jejich ekologické likvidace a 

vystavení protokolů o jejich vyřazení. 

Datum vyhlášení zakázky: 31. 5. 2024 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 
příspěvková organizace  

Sídlo zadavatele: Václavské nám. 44/12, 674 01  Třebíč 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon, 

datová schránka a emailová 

adresa): 

Mgr. Pavel Blažek 

Telefon: 568 839 355 

E-mail: blazek@zsvaclav.cz 

Datová schránka: 5a96fi2 

IČ zadavatele: 60418575 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Pavel Blažek 

Telefon: 568 839 355 

E-mail: blazek@zsvaclav.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času): 

Zahájení: 31. 5. 2024 

Ukončení: 17. 6. 2024 ve 12:00 hod. 

 

Místo plnění: 

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 

školní kuchyň 

Václavské nám. 44/12, 674 01  Třebíč 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky malého rozsahu je demontáž stávajících 

zařízení, jejich vystěhování a následná doprava a instalace nových 

zařízení mycího centra stolního nádobí. Předmětem zakázky je také 

odvoz obou demontovaných zařízení, zajištění jejich ekologické 

likvidace a vystavení protokolů o jejich vyřazení. 

Požadovaná záruka: min. 24 měsíců. 

Zajištění servisu na zařízení: nejpozději do 48 hodin od 

nahlášení závady. 

Popis instalace nových 

zařízení mycího centra: 

Nastěhování a manipulace se zařízeními. Rozbalení a ustavení 

zařízení. Použití montážního materiálu. Instalace zařízení. 

Kalibrace zařízení. Uvedení do provozu. Předání technických 

podkladů. Základní technické zaškolení personálu kuchyně. 

Seznámení s ovládáním a provozní údržbou. Registrace na portálu 

výrobce zařízení z důvodu identifikace zařízení. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

460 000,-- Kč bez DPH; 556 600,-- Kč s DPH 

Typ zakázky: 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů. Výběr dodavatele 

bude proveden v souladu § 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. 

(5) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen: „zákon“). 

 

mailto:blazek@zsvaclav.cz
mailto:blazek@zsvaclav.cz


2 
 

Lhůta pro dodání 

(zpracování zakázky) časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky: 

Harmonogram: 

• Lhůta pro podání nabídek končí dnem 17. 6. 2024 ve 12:00 

hodin včetně, nabídky dodané po tomto termínu budou 

vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

• Výběr dodavatele bude realizován a písemné oznámení o 

výsledku bude doručeno všem uchazečům do 5 dnů ode 

dne výběru dodavatele. 

• Zboží bude dodáno do sídla zadavatele do 30 dnů od 

podpisu smlouvy. Faktura za dodané zboží bude se 

splatností 30 dní. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky budou doručeny poštou, mailem, prostřednictvím datové 

schránky nebo osobně v listinné podobě na adresu zadavatele:  

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 

Václavské nám. 44/12, 674 01 Třebíč. 

 

V případě podání poštou je třeba počítat s patřičnou časovou 

rezervou. Rozhodný pro přijetí je termín převzetí nabídky na 

stanovené adrese.  

Otevírání obálek s nabídkami a výběr dodavatele se uskuteční dne 

18. 6. 2024 v 12:00 hodin na adrese zadavatele.  

Termín realizace: 

Předpokládaný termín zahájení díla: 25. 10. 2024  

Předpokládaný termín dokončení a předání díla nejpozději do: 

1. 11. 2024 

Hodnotící kritéria: 

Přílohou této zadávací dokumentace jsou technické standardy 

zařízení. 

Uchazeč je povinen při zpracování cenové nabídky vycházet z 

technických standardů. Uchazeč je povinen ocenit zařízení dle 

předepsaných technických standardů. Dodat výkaz výměr 

oceněný. Splnění technických standardů uchazeč doloží vyplněním 

příslušného dokumentu a přiložením technického listu zařízení 

dokládající splnění požadovaných parametrů. 

V souvislosti se specifikací zařízení zadavatel informuje, že tomuto 

výběrovému řízení předcházel cenový marketing, na základě 

kterého bylo zjištěno, že specifikaci uvedenou v „Technických 

standardech“ splní vždy minimálně dva odlišní výrobci. Předepsané 

technické parametry tak nejsou z hlediska požadovaných parametrů 

diskriminační. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek  

na pojistném ani penále na veřejném zdravotním 

pojištění nebo na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

• Zadavatel požaduje v rámci cenové nabídky doložit, že 

uchazeč udržuje systém managementu kvality (ČSN EN 

ISO 9001) - nutno předložit certifikát ISO 9001 

• Uchazeč je povinen v nabídce doložit min. 3 realizace 

dodávek technologie mycího centra. Žádná z těchto 

referenčních zakázek nesmí být starší než 24 měsíců. Každá 

z těchto referenčních dodávek pak musí být na stejnou 



3 
 

značku zařízení jako je zařízení obsažené v cenové nabídce 

uchazeče. 

• Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce doložil 

certifikáty o obchodním a servisním zastoupení na prodej a 

servis nabízené technologie mycího centra. Certifikát musí 

být vystavený na jméno uchazeče a musí být vystavený 

přímo výrobcem mycího centra. Certifikát musí být platný 

pro rok 2024. Nedoložení uvedeného certifikátu bude 

důvodem pro vyřazení nabídky uchazeče. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 

jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče či za uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 

umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu.  

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel 

požaduje fakturaci dodávky zvlášť po jednotlivých položkách.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace jako samostatný dokument neexistuje. Tato 

výzva plní i funkci zadávací dokumentace. 

Přílohou této zadávací dokumentace jsou technické standardy 

zařízení. 

Uchazeč je povinen při zpracování cenové nabídky vycházet z 

technických standardů. Uchazeč je povinen ocenit zařízení dle 

předepsaných technických standardů. Splnění technických 

standardů uchazeč doloží vyplněním příslušného dokumentu a 

přiložením technického listu zařízení dokládajícího splnění 

požadovaných parametrů. 

V souvislosti se specifikací zařízení zadavatel informuje, že tomuto 

výběrovému řízení předcházel cenový marketing, na základě 

kterého bylo zjištěno, že specifikaci uvedenou v „Technických 

standardech“ splní vždy minimálně dva odlišní výrobci. Předepsané 

technické parametry tak nejsou z hlediska požadovaných parametrů 

diskriminační. 

 

 

 

Třebíč, 31. 5. 2024 

   

     .……………………. 
     Mgr. Pavel Blažek 

     ředitel školy 


